静岡県告示第759号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年10月１日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社SEEDS 富士宮市 富士宮市下条字堀之内678番１ほか３筆

株式会社大石農園 牧之原市 牧之原市細江字上ヤリ3986番３ほか26筆

岡部 保男 牧之原市 牧之原市坂口字海戸583番３ほか７筆

鈴木 竜成 牧之原市 牧之原市東萩間字道場谷674番９

大石 千寿 牧之原市 牧之原市静波字才加前2263番35

船津 秀樹 賀茂郡松崎町 賀茂郡松崎町峰輪字久保田19番２

浦田 寛泰 静岡市 静岡市駿河区池田字大段坪2556番１ほか10筆

株式会社アパレ 焼津市 焼津市一色字欠差1446番１ほか26筆

有限会社カネ松蓬莱園 島田市 島田市金谷猪土居3319番12ほか１筆

原田 竹志 島田市 島田市湯日字下京2590番68

冨永 英雄 島田市 島田市湯日字ホウロク沢737番９

増冨 努 島田市 島田市湯日字宮ノ下790番ほか１筆

村上 明広 島田市 島田市湯日字弥陀沢766番９

松本 良一 島田市 島田市湯日字ホウロク沢737番11

大石 清人 島田市 島田市湯日字本村3981番

山下 雅人 御前崎市 御前崎市池新田字門屋割820番２ほか12筆

２ 認可年月日

  令和３年10月１日